y u objetos extraños sin necesidad de interpelación Judicial o extrajudicial alguna 
produciéndose la mora de pleno derecho, por el solo vencimiento del término.-----------

TERCERA: Precio-Período de Pago: El precio del alquiler mensual queda establecido 
de común acuerdo entre las partes, en la suma de PESOS TRES MIL DOSCIENTOS 
($ 3.200,00). El alquiler se abonará por mes adelantado del 01 al 10 de cada mes y/o 
conforme al cronograma de pago para proveedores del Estado, en el lugar que indique el 
locador.-------------------------------------------------------------------------------------------------